Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintatuotot yht.

Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tava
Avustukset

Muut toimintakulut
Toimintakulut yht.
Toimintakate

Kunnallisvero
Kiinteistovero
Yhteis6vero
Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulu

Vuosikate

Poistot
Satunnaiset erat

Tulos, ilm.yhd.avust.

Mju 1-9.2024

1192548€
202584 €
621944 €
1678679€
3695755¢€

6740499 €
4153946 €
1142531€
482240€
785360 €
13304576 €

6184 539¢€
2498134 €
1517204 €
702870€
692813 €
11595560 €

-1201991,00

784748,00

Pmaa 1-9.2024

343248 €
22347€
38412€

363794 €

767801€

1893798€
1479001€
299902 €
107857 €
27668 €
3808227 ¢€

1717870€
803896 €
454185 €
415689 €
20474€
2539788¢€

-284 859,90

-785 497,62

Yht1-9.2024  Uusi kunta 1-9.2025
1535796 € 1714036 €
224931€ 207044 €
660 356 € 860134 €
2042473¢€ 1961888€
4463556 € 4743102¢€
- 8634297¢€ - 8292610¢€
- 5632947¢€ - 5773466 €
- 1442433¢€ - 1526286 €
- 590097 € - 890480€
- 813028€ - 828404 €
- 17112803 € - 17311246 €
- 12649247¢€ - 12568 144 €
7902409¢€ 8365278¢€
3302030¢€ 3382126¢€
1971389€ 2082198¢€
287181€ 1459246 €
672339 € 365927 €
14135348 € 15654775 €
1486101€ 3086631¢€
-1486 850,90 -1463 781,00
84 209,00 €
-749,62 1622 850,00

Muutos 2024-2025

= 17887€
199778 €

= 140519€
= 83853 €

- 15376 €
= 198443 €

81103¢€

462 869 €
80096 €
110809 €
1172065€

23 069,90
84 209,00 €

11,61%
-7,95 %
30,25 %
-3,95 %

6,26 %

-3,96 %
2,49%
5,81 %

50,90 %
1,89 %
1,16 %

-0,64 %

5,86 %

2,43%

5,62 % {
408,13 % {

-45,57 %
10,75 %

-216590 %

Kunnanjohtaja, TE-siirto, muut paattyneet?

Veroprosenttien nostot
Veroprosenttien nostot
Huhtikuussa oikaistu vuoden 2023 kiinteistoverotus
vos-muutos johtuu kunnalle tulleista vastuista
TE-uudistuksessa



